
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/442/2017 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających  

charakter cywilnoprawny 

Na podstawie art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, z późn. zm.
1)

) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/415/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 lipca 2017 w sprawie udzielania ulg 

w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6675) 

w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 uchyla się pkt 1; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Umorzenie może nastąpić w przypadkach określonych w ust. 1: 

1) pkt 2 - na wniosek dłużnika; 

2) pkt 3 - z urzędu.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ząbki: 

Wojciech Gut 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260  

oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089 , 1475, 1529 i 1537. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia czwartek, 28 września 2017 r.

Poz. 8389


		2017-09-28T13:53:57+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




